

SONKAJÄRVEN KUNTA

Lepokankaantie 2

74300 Sonkajärvi

SONKAJÄRVEN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO PÖYTÄKIRJA 9.9.2024

Paikka Sonkajärven seurakuntatalo, Rutakontie 20
Aika 9.9.2024 klo 9.00, kahvitarjoilu 8.30 alkaen

Läsnä Usko Partanen, SPR Sukeva
Jorma Huttunen, Sonkajärven Sydänyhdistys
Maija Vainikainen, Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry,
Sonkajärven paikallisosasto
Arja Alanen, Eläkeliiton Sukevan yhdistys
Leila Honkala, SPR, Sonkajärven osasto
Ari Pulkka, Sonkajärven seurakunta
Ville Wäisänen, Sonkajärven kunta
Hannele Luukkonen, Sonkajärven kunta

Sihteeri Kati Hujanen, Sonkajärven kunta

Asialista

1. Kokouksen avaus sekä laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00, kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, edellisen pöytäkirjan tarkastajat ovat Jorma Huttunen ja Pirkko Hynynen.
2. Pöytäkirjan tarkastajan valinta.
Arja Alanen ja Maija Vainikainen valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi.
3. Vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat.
Pohjois-Savon hyvinvointialueen vammaisneuvosto on päättänyt kokouksessa 14.8.2024 tehdä aloitteen takuueläkkeen saajan terveydenhuollon maksuttomuudesta. Ks.liite1.

4. Vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat. Vanhusten viikko

Vanhusten viikon järjestelyihin on valittu edellisessä kokouksessa suunnittelutyöryhmä, siihen nimettiin Erkki Tuovinen, Usko Partanen, Maija Vainikainen, Ari Pulkka, Ville Wäisänen ja Anni Kainulainen. Erkki Tuovinen toimii suunnitteluryhmän kokoonkutsujana. Vanhusten viikko on tänä vuonna 6-13.10.2024. Hannele Luukkonen on luvannut kerätä toimijoita yhteen ketkä osallistuvat viikon toimintaan.

Sukevan SPR suunnittelee yhteistä ruokailua ja ruokailu toteutuu eri ajankohdassa, josta Sukevan SPR ilmoittaa myöhemmin. Sovitusti tavoitellaan Erkki Tuovista työryhmän tiimoilta, kasataan työryhmä yhteen tarvittaessa.

Sunnuntaina 6.10 klo10.00 vanhustenviikon aloitus jumalanpalveluksella Sonkajärven kirkossa. Seurakunnan työntekijät tekevät koko vuoden ajan laitosvierailuita ja pyydettäessä kotikäyntejä sekä syntymäpäiväkäyntejä ikäihmisten luokse.

Tiistaina 8.10 kerhon toimintaa muutetaan ohjelmaltaan laajemmaksi ja ruokailu järjestetään Sonkajärvellä seurakuntatalolla yhteistyössä Sonkajärven kunnan kanssa. Lasten lauluesitys vanhusten viikolla on ollut mieleinen, toiveissa on tänä vuonna samanlainen ohjelma. Sihteeri selvittää varhaiskasvatuksen puolelta onko lauluesitystä mahdollista järjestää.

Uimahalli reissua suunnitellaan vanhusten viikolle tiistaille, lähtö on klo12.30.

Tiistaina klo10.00 luento muistista ja aivoterveystyöstä Sonkajärven kirjastolla.

Keskiviikkona 9.10 Iisalmen kulttuurikeskuksessa järjestetään kaikille avoimet Hyvä Ikä-messut klo 12-17.

Kyydityksen messuille tarjoaa Sonkajärven mielenterveyskerho ry ja Sonkajärven kunta. Ilmoittautumiset kyyditykseen Kohtaamispaikka Arjen askeleeseen p.040 5339943.

Torstaina 10.10 Arjen askel järjestää ohjelmaa, ohjelma tarkentuu lähempänä ja siitä ilmoitetaan myöhemmin.

Perjantaina 11.10 perheentalolla Kasper-kahvilassa vierailijoita hoitokoti Rebekasta sekä SPR:ltä, perheentalo on avoinna 9-13.

Vanhustenviikon ohjelma ilmoitetaan Sonkajärven kunnan nettisivuilla.

Terveyskeskuksen kesäsulun vaikutukset

Vanhus- ja vammaisneuvosto haluaa selvittää, onko Sonkajärveläisiä hakeutunut muualle hoitoon sekä miten terveyskeskuksen kesäsulku on vaikuttanut ihmisten hoitoon pääsyyn. Esitetään että vanhus- ja vammaisneuvosto yhteistyössä Sonkajärven kunnan kanssa tekee

tietopyynnön Pohjois-Savon hyvinvointialueelle asiasta.
Tietopyynnön vastausta käsitellään seuraavassa kokouksessa.

-Huoli-ilmoitukset, toimintatavat

Sosiaalihuoltolain mukaisen huoli ilmoituksen voi tehdä esimerkiksi soittamalla sosiaalipäivystykseen. Jos useampi ihminen tekee huoli-ilmoituksen samasta henkilöstä on todennäköisempää, että siihen reagoidaan. Kirjallinen huoli-ilmoitus ei ole tarpeeksi nopea akuutissa tilanteessa vaan se täytyy tehdä soittamalla.

Huoli-ilmoituksista asiakas ei saa itse tietää kuka sen on tehnyt.

Yksityinen ihminen voi tehdä nimettömänä. Huoli-ilmoitus on mahdollista tehdä arkisin ikäkeskukseen joko soittamalla tai kirjallisesti.

5. Ville Wäisänen kertoo ajankohtaisista asioista.

Uimahalli reissujen aikatauluja on selvitetty, Kajaanin uimahallista tiistai iltapäiväksi on ehdotettu aikaa.

Syksyn tullen käynnistyvät jälleen kylien aamutulet sekä kahvittelut.

Muistutuksena vielä kaikille, että kuntosali on Sonkajärveläisille eläkeläisille maksuton. Sukevalla on kuntosalivuoroja myös tarjolla.

Halutessaan liikuntavuoroja voi hakea Sonkajärvellä liikuntahallille ja koulun saliin, vuorot ovat eläkeläisille maksuttomia. Urheilukentän avajaiset järjestetään 26.9.

Ohjelmaa on monenlaista usean eri järjestäjän puolesta, on tuolijumppaa Kasper-kahviossa, kuntosali vuoroja, Erkin laavulla toimintaa parillisten viikkojen tiistaina. Roosa nauha kampanjalle Penkkilenkki tulossa 3.10. Sonkajärven Invalidit pelaavat boccia peliä keskiviikko iltaisin urheilukentällä.

6. Muut asiat

Roskakatoksista on syytä antaa palautetta Sonkakoti Oy:lle tai isännöitsijälle. Tilaa tarvitaan enemmän, roskat on ahdasta viedä rollaattorilla.

Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää Sonkajärven kunnanhallitukselle, että Sonkajärven kunta hakeutuu Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan. Hakemuksen tekemiseen esitetään kunnan HYTE-koordinaattoria.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen kuntoutusryhmän fysioterapia ohjaus on päätetty päättää. Asiakkaan täytyisi maksaa itse 15e kuntosalimaksu fysioterapiamaksun lisäksi.



Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten kokouksessa 13.8. esitettyyn luonnokseen ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista annetun lain muuttamisesta pyydetään kommentteja. Erkki Tuovisen ollessa estynyt asialle ei ole esittelijää, ja päätetään siirtää asia seuraavaan kokoukseen. Sovitaan että sihteeri tekee referaatin 60 sivuisesta dokumentista. Vanhus- ja vammaisneuvosto käsittelee asiaa seuraavassa kokouksessa.

Seuraava kokous on maanantaina 9.12.2024 9.00-10.30 seurakuntatalolla.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo10.12.

Usko Partanen
Puheenjohtaja

Kati Hujanen
Sihteeri

Arja Alanen
Pöytäkirjantarkastaja

Maija Vainikainen
Pöytäkirjantarkastaja